
入札及び契約の過程並びに契約の内容に関する事項の公表

工 事 名

工 事 場 所

工 期

入 札 方 式

工 事 概 要

種 別

指 名 理 由

入 札 日

契約の相手方

予 定 価 格

契 約 日 契 約 金 額

商号又は名称

住 所

入 札 経 過

商 号 又 は 名 称 入 札 金 額 摘 要

H26町単公下舗装本復旧第1号工事

境町大字長井戸地内　町道1537号線

平成27年2月6日 から 平成27年3月16日 まで

指名競争入札 土木一式工事

舗装工事　　L=174.00m
  道路維持修繕工　　一式
　路盤工　不陸整正工M-30(t=5cm)   　　　　　　A=1160㎡
　舗装工　表層工再生密粒度AS20スラグ入(t=5cm) A-1160㎡
　区画線工　　　　　一式

平成27年1月30日 \5,400,000円

\5,130,000円平成27年2月5日

㈱篠原工務店 

境町長井戸1683

㈱篠原工務店 

㈲倉持建材 

㈲栗田建設 

㈲栗原緑化土木 

㈱福島工務店 

 

 

 

 

 

\4,750,000円

\4,900,000円

\4,850,000円

\4,900,000円

\4,890,000円

落札

境町建設工事請負業者選定に関する規定第1条第1項第1号により選定（
信用度）



入札及び契約の過程並びに契約の内容に関する事項の公表

業 務 名

履 行 場 所

履 行 期 間

入 札 方 式

業 務 概 要

種 別

指 名 理 由

入 札 日

契約の相手方

予 定 価 格

契 約 日 契 約 金 額

商号又は名称

住 所

入 札 経 過

商 号 又 は 名 称 入 札 金 額 摘 要

H26国補　町道1-1号線道路改築事業　橋梁地質調査業務委託

境町大字横塚・志鳥地内　町道1-1号線

平成27年2月4日 から 平成27年3月27日 まで

指名競争入札 業務委託

地質調査・解析業務
　地質調査業務　　一式
　解析業務委託　　一式

平成27年1月30日 \8,316,000円

\7,884,000円平成27年2月3日

常磐地下工業㈱ 

日立市白銀町2-24-11

土浦ジステック㈱ 

常磐地下工業㈱ 

㈱高萩エンジニアリング 

東洋地質㈱ 

㈱中央地盤コンサルタンツ 

 

 

 

 

 

\7,470,000円

\7,300,000円

\7,580,000円

\7,430,000円

\7,450,000円

落札

境町建設工事請負業者選定に関する規定第1条第1項第5号により選定（
技術的適正）



入札及び契約の過程並びに契約の内容に関する事項の公表

業 務 名

履 行 場 所

履 行 期 間

入 札 方 式

業 務 概 要

種 別

指 名 理 由

入 札 日

契約の相手方

予 定 価 格

契 約 日 契 約 金 額

商号又は名称

住 所

入 札 経 過

商 号 又 は 名 称 入 札 金 額 摘 要

H26国補・歩道整備詳細設計委託業務第3号

境町大字百戸地内　町道3457号線

平成27年2月4日 から 平成27年3月27日 まで

指名競争入札 業務委託

測量業務
　詳細設計　歩道詳細設計　L=0.41km

平成27年1月30日 \864,000円

\810,000円平成27年2月3日

㈱新星コンサルタント 

常総市篠山885-3

㈱測研茨城 

㈱新星コンサルタント 

㈱玄設計 

土浦ジステック㈱ 

三展ミネコンサルタント㈱ 

 

 

 

 

 

\770,000円

\750,000円

\780,000円

\770,000円

\780,000円

落札

境町建設工事請負業者選定に関する規定第1条第1項第5号により選定（
技術的適正）


